P. 108, l. 2. specie (*corr.*) || munimento (ti usu. *s.l.*)  
 fundamento ||. l. 3. exurget || feneratum] isti<sup>a</sup> generatum  
 (a usu.). l. 4. cultum. l. 5. ei] et || in quod] inquit. l. 6.  
 amplicationem utatur || *ordo uerborum ut in cet. codd.*  
 l. 8. puta re] putai || id est] idè. l. 7. adquireunt. l. 8. serui<sup>t</sup>  
 (t usu.). l. 9. conseruat || credens. l. 10. semina (ta usu.).  
 l. 12. qualem] + et. l. 13. dirigit. l. 14. ∞ ad denegand-  
 dum non || communionem] omnium unionem. l. 19. est  
*om.* || inrationabilis. l. 20. *opp. mg.* Nota. l. 23. ∞ gloria  
 solis. l. 25. stella (*alt.*) stellè<sup>a</sup> (a usu.). l. 26. iudeos ||  
 || et *om.* (*add. s.l. usu.*) || xp̄ianos.

P. 109, l. 1. molorum (u usu.)] + & mulorum || carnis  
 (*corr.*). l. 2. opposuit. l. 7. granum denuo (ranum  
 denuo *m2 in ras.*). l. 8. *habet* in ante corruptela || in  
 incorruptela] in gloriam: \* corruptelam (m *eras.*).  
 l. 9. semanatur (*corr.*). ll. 9-10. \* in gloriam || resurgit]  
 surgit || spiritalem. l. 14. terra es et] terrè sed (*corr.*  
*usu.*). l. 15. et (*alt.*) *om.* l. 16. redibitur || terra. l. 17.

sequestratorum (*corr. usu.*). 1. 17. repetundis. 1. 18. re consignat\* (*distinctly 2 wds.*) (\* i fuit) (*hinc i* primens). 1. 19. aliud<sup>a</sup> (& eras.) || in om. (*add usu. s.l.*). 1. 22. quidem († a usu.). 1. 23. illam || recidiuatum (*corr. - am*). 1. 24. -que] qđ (đ *in ras. m2*) || illum (*corr. illi*).

P. 110, 1. 1. et om. || dedecorationis. 1. 2. et om. || exurgere. 1. 5. dedecoratione. 1. 6. incorruptionē (~eras.) (*that is, it is looked upon as all one word*). 1. 7. incorrupta\*. 1. 8. iam foetere] fecerat (*corr. usu. fetere*) iam || comparent. 1. 13. spiritali (*corr.*). 1. 14. Atque. 1. 16. uiuam. 19. uellent || quam] cum (*corr. usu.*) || animam] + non. 1. 21. resurgit (*corr. usu. resurget*). 1. 23. carni. 1. 25. enim] uero *m2 in ras.* 1. 26. ipsa (a *in ras.*) || animata († ū usu. *s.l.*).

P. 111, 1. 1. accedens. 1. 2. accedens. 1. 5. et om. (*add. s.l. usu.*) || eum] cum || ut] \*\*. 1. 6. \*\*\* at cum Christum] sed cum et Christo (*corr. Christum*). 1. 9. qui denique] quid iniqui (*corr. iniquis*) \*? 1. 10. uiuam om. 1. 11. homo (*pr.*)] caro homo. 1. 12. si om. || sed —spiritale. (1. 13.) om. 1. 14. ecquid] et quod. 1. 15. utrumque. 1. 16. est] ě\*\* || utrūque (ū *in ras. m2*) hominem. 1. 17. licet] illic. 1. 19. aliter. 1. 20. id est (*corr. usu. idem*) || Adam om. 1. 22. enim om. 1. 25. ☉ Quia.

P. 112, 1. 3. sunt (*corr. sint*). 1. 4. preiudicauit. 1. 13. accepit. 1. 14. animae—arrabonem om. || sed] + *s.l. usu.* non. 1. 16. qua. 1. 17. qua. 1. 18. Quo (*corr. usu.*) || uocata. 1. 19. responsa. 1. 24. scilicet om. || non] + et || ∞ deurare dicamur. 1. 25. ac] et.

P. 113, 1. 3. intus] indutus (*corr. indutus*). 1. 4. absumitur (b *m2 in ras.*). 1. 5. inquit (*corr.*). 1. 9. ☉ Denique || et om. 1. 10. sit] est. 1. 11. ergo] autem. 1. 12. redicitur (*corr. usu. reducitur*) || ipsa? 1. 13. in habet. 1. 14. deorabit. 1. 15. contentione || mors] + contentio tua. 1. 17. per] p \* (p *m2 in ras.*) || deorauit (*corr.*). 1. 18. tum om. || deorauerat. 1. 22. casse (a *m2 in ras.*). 1. 27. enim] autem.

P. 114, l. 2. enim *om.* l. 3. quidem, uerum] quid (*corr.* quod *usu.*) uero. l. 5. *mg. opp.* r. l. 6. ut—esse *om.* l. 7. miscetur (, *pr. eras.*). l. 10. quod *om.* l. 11. esse *pr.*] est. l. 12. quod\* || non] + omnino. l. 15. est] sit || demutetur. l. 16. ipsa *om.* l. 18. amittat. l. 19. efficiatur. l. 21. moysi ||. ll. 21–22. instare mortuę (*corr.*). l. 22. est *om.* || exalbida] + et.

P. 115, l. 1. fastigium (*ex fastidium*) || in lapidatione. l. 4. in imagine] imaginem (*corr. usu.*). l. 6. docuerant. l. 7. transfigurauit (*corr. usu.*). l. 8. conformationem. l. 9. conuersionem. l. 10. transitu || saul. l. 11. suo *om.* (*add. m2*). l. 12. angelicum. l. 13. in *om.* l. 17. mercedem. l. 17. per—l. 19. caro *om.* l. 20. fidem] idem († hominem *mg. usu.*). l. 21. dei *om.* || laudare. l. 23. amoueri. l. 25. uacatuos.

P. 116, l. 2. hanc carnem. l. 4. aliam || quam || metat] et ad. l. 5. gratis uita] gratuita. l. 7. non *om.* l. 8. illa (a *m2 in ras.*) || si *om.* l. 9. ipse<sup>a</sup> (a *usu.*). l. 10. linea]: in ea. l. 11. quis] qui. l. 12. reuertitur (*corr.*). l. 14. eadem] eam. l. 17. cuiusque. l. 21. corporis. l. 22. uiciemur. l. 28. qui] quis (s *exp. et eras.*). l. 29. cum (*pr.*) *om.*

P. 117, l. 1. quanto (*mg. opp.* r). l. 2. quanto. l. 3. nec (c *exp. et eras.*). l. 4. resurrexit. l. 6. et *om.* l. 7. resuscitatore[m] || redintegratore[m] || adeo] ideo (i *m2 in ras.*). l. 8. apostolos (*corr. m2*). l. 9. et *om.* l. 13. resc<sup>s</sup>i] sionē (s *s.l. eras.*). l. 15. temperauit *om.* l. 17. admittere. l. 18. ex quo] et qd\* (o *m2*, d *m2 ex. u.*) l. 20. obituriam || resurrecturā (eras.) || Natura aduersum. l. 21. defendis, legem] defendit legem: l. 22. adseris] (*corr. adserit usu.*) + : dō || domino non] deo minus. ll. 22–23. ∞ et sine lege. l. 23. Quo (*corr. usu.* Quid) || ergo || legimus? l. 24. stultitiam. l. 25. sapientiam. l. 26. quia] qui. 27. fragiles || stigmatibus.

P. 118, l. 1. fuerant,] fuerant? l. 2. uestes. l. 3. nomine ac tribu mensaque] nomina (a *m2 in ras.*) hac tribunensiaque (nensiaque *m2 in ras.*) || honorantur? ||